PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.02.2021                                                              с.Еловое                                                                    №  26
О внесении изменений в

постановление № 7 от 14.01.2021 г.

«Об утверждении муниципального
задания МБУК «Еловский ДК»
на 2021 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Еловского сельсовета от 26.10.2015 №70 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Еловского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом сельсовета,  администрация Еловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить муниципальное  задание МБУК «Еловский ДК»  на 2021 год в новой редакции согласно приложению №1.
2.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Городецкую К.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                               И.И. Шалютов